
1 

Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

az államháztartáson kívüli forrás átvételéről és átadásáról szóló 31/2020. (XII.16.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] A módosító rendelet célja, hogy a legutóbbi módosítás óta eltelt időszak gyakorlati tapasztalatait 

a visszajelzések alapján beépítse az alaprendeletbe, amely pontosításoknak következtében a jogi 

szabályozás nagyobb összhangba kerül a támogatási szerződések megkötésével kapcsolatos 

folyamatokkal, továbbá egyszerűbbé, egyértelműbbé válnak az elszámolási kötelezettség formai és 

technikai részletei. 

[2] Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (9) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 

32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

Az államháztartáson kívüli forrás átvételéről és átadásáról szóló Budaörs Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 31/2020 (XII.16..) önkormányzati rendelete 9. § (1) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„(1) A támogatási igényről a Képviselő-testület, vagy – nem alapítványi kedvezményezett esetében – 

a külön rendeletben meghatározott, átruházott hatáskörben eljáró szerve a támogatási kérelem 

beérkezését vagy a pályázat benyújtásának határidejét követő kilencven napon belül dönt.” 

2. § 

Az államháztartáson kívüli forrás átvételéről és átadásáról szóló Budaörs Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 31/2020 (XII.16..) önkormányzati rendelete 11. § (1) bekezdés d) pontja 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A támogatási szerződés tartalmazza:) 

„d) a támogatás összegét, az elszámolható költségeket;” 

3. § 

(1) Az államháztartáson kívüli forrás átvételéről és átadásáról szóló Budaörs Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 31/2020 (XII.16..) önkormányzati rendelete 14. § (2)–(4) bekezdése helyébe 

a következő rendelkezések lépnek: 

„(2) A kedvezményezett a támogatott tevékenységről és a támogatott tevékenység megvalósításával 

kapcsolatban felmerült valamennyi kötelező költségről a támogatási szerződésben meghatározott 

határidőig készíti el a beszámolót (1-3 A4-es oldal terjedelemben), illetve – ha a támogatási szerződés 

azt előírja – , az egyes finanszírozási időszakok lezárásaként a részbeszámolót. 

(3) A beszámoló az e rendeletben, valamint a támogatási szerződésben meghatározott tartalommal és 

formában ismerteti a támogatás és – ha előírásra került – a saját forrás felhasználásának, a támogatott 

tevékenység megvalósításának szakmai vonatkozásait, továbbá részletes pénzügyi elszámolást ad a 

támogatás és a saját forrás felhasználásáról. 



2 

(4) A kedvezményezett - a (4a) bekezdésben foglalt kivétellel - a támogatott tevékenység időtartama 

alatt felmerült költségeket szerepeltetheti a beszámolóban.” 

(2) Az államháztartáson kívüli forrás átvételéről és átadásáról szóló Budaörs Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 31/2020 (XII.16..) önkormányzati rendelete 14. §-a a következő (4a) 

bekezdéssel egészül ki: 

„(4a) A beszámoló tartalmazhatja azokat a közüzemi költségeket is, amelyek a támogatási időszakra 

vonatkoznak, de fizetési határidejük azt követő nap, és kifizetésük a beszámoló benyújtásáig nyitva 

álló határidőig megtörténik.” 

(3) Az államháztartáson kívüli forrás átvételéről és átadásáról szóló Budaörs Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 31/2020 (XII.16..) önkormányzati rendelete 14. § (5) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„(5) A beszámolóhoz csatolni kell a 2. melléklet szerinti összesítő elszámolást és dokumentumokat.” 

(4) Az államháztartáson kívüli forrás átvételéről és átadásáról szóló Budaörs Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 31/2020 (XII.16..) önkormányzati rendelete 14. § (10) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„(10) A beszámoló elfogadásáról a támogatási döntést hozó, vagy a Képviselő-testület külön 

rendeletben meghatározott, átruházott hatáskörben eljáró szerve dönt a beszámoló benyújtásától 

számított 90 napon belül. A jogosulatlanul igénybe vett támogatás visszafizetésének kötelezettségéről 

az Önkormányzat a támogatási szerződésben meghatározott határidőn belül írásban értesíti a 

kedvezményezettet.” 

4. § 

Az államháztartáson kívüli forrás átvételéről és átadásáról szóló Budaörs Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 31/2020 (XII.16..) önkormányzati rendelete 16. § (2) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„(2) A kedvezményezettnek a döntés, értesítés, fizetési felszólítás kézhezvételét követő tizenöt nap 

áll rendelkezésére a visszafizetési kötelezettség teljesítésére.” 

5. § 

Az államháztartáson kívüli forrás átvételéről és átadásáról szóló Budaörs Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 31/2020 (XII.16..) önkormányzati rendelete 2. melléklete helyébe az 1. 

melléklet lép. 

6. § 

Hatályát veszti az államháztartáson kívüli forrás átvételéről és átadásáról szóló Budaörs Város 

Önkormányzat Képviselő-testületének 31/2020 (XII.16..) önkormányzati rendelete 

a) 6. § (2) bekezdés d) pontja, 

b) 7. § (2) bekezdés i) pontja, 

c) 14. § (6)–(8) bekezdése, 

d) 1. melléklet 12. pont, 

 



3 

7. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

Wittinghoff Tamás 

polgármester 

dr. Bocsi István 

jegyző 



4 

1. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet 

A beszámolóhoz csatolandó összesítő és dokumentumok 

 

KEDVEZMÉNYEZETT NEVE: 

Szerződés száma: 

Önkormányzati támogatás összege: 

Támogatott időszak bevételei összesen: 

Saját források összege: 

 

ÖSSZESÍTŐ ELSZÁMOLÁS 

önkormányzati támogatás felhasználásáról 
Sorszám KIADÁSOK 

Bizonylat 
kiállítójának 

neve 

Számla 
vagy egyéb 

bizonylat 

típusa és 
sorszáma 

Kiállítás 
dátuma 

Pénzügyi 
teljesítés 

időpontja 

Beszerzés vagy 
szolgáltatás 

teljesítésének 

dátuma 

Jogcím a 
gazdasági 

esemény rövid 

leírása (áru, 
szolgáltatás 

megnevezése) 

Kifizetés 
nettó 

összege 

Kifizetés 
bruttó 

összege 

Ebből elszámolni 
kívánt 

önkormányzati 

támogatás összege 

1.          

2.          

n          

 

 

 

………………………………………. 

kedvezményezett (képviseletére jogosult) 

aláírása 

A beszámolóhoz csatolni kell: 

a) a támogatásból fedezett kiadások igazolására a számviteli bizonylatok záradékolt* és hitelesített 

másolatát**, valamint a tényleges kifizetés igazolására 

aa) a terhelési értesítő, bankkivonat hitelesített másolatát**, vagy 

ab) a postai befizetést igazoló csekk és a hozzá kapcsolódó számla hitelesített másolatát**, vagy 

ac) a kiadási pénztárbizonylat hitelesített másolatát**; 

b) a támogatásból fedezett személyi jellegű kiadások igazolására 

ba) a munkaszerződések, megbízási- és egyéb foglalkoztatási jogviszonyra irányuló szerződések 

hitelesített másolatát**; 

bb) a kifizetéseket, járulék átutalásokat tanúsító pénztárbizonylatok, bankkivonatok záradékolt* és 

hitelesített másolatát**; 

bc) a bérjegyzékek záradékolt* és hitelesített másolatát**; 

c) a 11. § (2) bekezdése szerinti szerződések hitelesített másolatát**. 

d) a következő számviteli dokumentumok hiteles másolata**: 

da) a kedvezményezett támogatási időszak december 31-ére vonatkozó főkönyvi kivonata; 

db) az ellenőrző szerv kérésére a kedvezményezett a támogatott időszakot követő év január 31-ére 

vonatkozó főkönyvi kivonata; 

dc) a kedvezményezett önkormányzati támogatáson felüli egyéb forrásból származó bevételei 

önállóan szerkesztett táblázatban, forrásonként részletezve (a támogatott időszakra vonatkozóan). 

* záradékolás: a támogatási szerződés azonosítószámára és az annak terhére elszámolni kívánt 

összegre utaló szövegnek az eredeti bizonylatra való rávezetése;  

** a másolat hitelesítése: a másolatnak az eredeti példánnyal mindenben megegyező jellegére utaló 

szövegnek a másolatra való rávezetését, továbbá keltezést és a kedvezményezett képviseletére 

jogosult vagy az általa meghatározott személy általi aláírása;” 


